
Pinkinpunainen ja pehmeä

Sisustussuunnittelija Riia Karjalan Joulu on pinkinpunainen ja pehmeä

Sisustussuunnittelija Riia Karjalan mielestä kodin tunnelmiin voi vaikuttaa varsin
yksinkertaisin keinoin.

– Jouluksi ei tarvitse tehdä isoa remonttia tunnelman luomiseksi. Helposti uutta ilmettä
asuntoon saa tekstiileillä, kuten verhoilla, tyynyillä ja matoilla.

Punainen on luonnollisesti se perinteinen jouluväri, mutta tänä talvena käytetään myös
tummia värisävyjä – jopa mustaa. Punaisen sävyistä pinkki on hieman yllättäen uusi joulun
väri.

Kimaltavaa joulua
Tummiin väreihin yhdistetään kullan ja hopean kimalletta. Pehmeyttä ja lämpöä
sisustukseen tuovat paksut matot ja erilaiset huovat.
– Minulle joulutunnelmaan liittyvät erilaiset luonnonmateriaalit – pellavakankaat, olkipukit,
puiset lyhdyt ja kyntteliköt sekä koristellut oksat. Tämän kaiken kruunaavat tietenkin
kynttilät, kuvailee Riia Karjala.
Talven värejä ovat nyt mustan lisäksi tummat ruskeat ja beiget. Keltainen tekee
läpimurtonsa vasta keväällä, mutta sitä nähdään jo talven aikana.
– Kankaissa ja tapeteissa on hohtoa ja suuria kuvioita. Linjat ovat isoja raidoituksissa,
kukkakuoseissa ja ornamenteissa. Näin raskaasti ei kuitenkaan kannata sisustaa koko

huonetta, vaan usein paras vaikutelma saadaan uudistamalla näillä keinoin vain yksi seinä
tai nurkkaus, Riia neuvoo.
Uusi idea on se, että voimallisia kankaita voi käyttää tauluina. Riia vakuuttaa, että sellaisen
voi askarrella itsekin.
– Sisustustekstiileillä saadaan vaihdettua ilmettä hetkessä. Esimerkiksi eriväriset ja
erilaiset koristetyynyt sohvan päällä sekä ikkunaverhot tuovat uutta ryhtiä ja ilmettä kotiin,



Riia kertoo.
Verhot itsessään ovat tärkeä osa kodikkuutta, mutta ne ovat myös oivallisia tilanrakentajia.
Runsain tekstiilein ja yksityiskohtien runsaudella voi tehdä kodistaan pesämäisen
viihtyisän.

Tunnelmaa myös valaistuksella
Tummat värit ja talven niukka luonnonvalo ovat jo itsessään melkoisia tunnelmanluojia,
joten ne vaativat tuekseen huolellisesti suunnitellun valaistuksen.
– Parhaiten tähän tarkoitukseen sopii epäsuora valaistus ja tarkoin harkitut kohdevalot.
Tämä on erityisen tärkeää ottaa huomioon olohuoneen ja makuuhuoneen valaistusta
suunnitellessa tai uudistaessa, toteaa Riia Karjala.
Tunnelmointi ei ole järkevää kaikissa kodin tiloissa. Ikkunattomat tilat, esimerkiksi eteinen
ja kylpyhuone, on käytännöllistä valaista jopa ylikirkkaasti, jotta aamut uuteen arkeen
alkavat valoisasti. Oleskelutilojen riittävä valaistus rakentuu monen valonlähteen
kerrosvalaistuksesta, jossa himmentimellä säädettävän yleisvalon lisäksi tarvitaan
lukuvaloa, kohdevaloja ja joskus myös tunnelmavaloa. Kodin työtilat on syytä valaista
huolella. Työskentely, niin keittiössä, kodinhoitohuoneessa kuin kirjoituspöydän ääressä
on motivoivampaa, kun niissä on tehokas valaistus.

Uusia näkemyksiä sisustussunnittelijalta
Riia Karjala käynnisti syyskuussa uuden sisustussuunnittelupisteen Porissa. Jo nyt hänellä
on kädet täynnä töitä. Mihin sisustussuunnittelua oikein tarvitaan, kun alan lehtiäkin
ilmestyy melkein hyllymetreittäin?
– Tällä hetkellä on todellakin paljon kiinnostusta sisustamiseen. Tietoakin on paljon tarjolla.
Laajimmillaan suunnittelen koko talon tai yksittäisten huoneiden kokonaisuuksia. Asiakkaat
hakevat myös vahvistusta joidenkin yksityiskohtien suunnitteluun.
Suunnittelu lähtee käyntiin asiakkaan luona käynnistä. Suunnittelijan on hyvä nähdä
asiakkaan koti sen hetkisellä ilmeellä. Käynnillä keskustellaan myös asiakkaan



mielipiteistä sisustuksen suhteen mm. värisävyistä, joista he pitävät, ja huonekaluista,
jotka tulevat jäämään. Suunnittelun tärkeänä lähtökohtana on asiakas itse, lopputuloksesta
on tultava asiakkaan näköinen.
– On hyvä, että nykyään uskalletaan ottaa sisustussuunnittelijaan yhteyttä kotia
sisustettaessa. Usein ’sokeudumme’ omassa kodissamme, emmekä enää näe
ongelmakohtia, jolloin sisustussuunnittelija osaa ottaa ohjat käsiin ja luoda asiakkaan
mieltymyksistä toimivan kokonaisuuden, Riia muistuttaa.
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